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Comune di Muralto 
 
 Muralto, 22 gennaio 2024 
 
 

AVVISO DI DEPOSITO DELLE PROPOSTE 
ELEZIONI COMUNALI DEL 14 aprile 2024 

 
Entro il termine del 22 gennaio 2024 alle ore 18.00, sono state depositate presso 
la cancelleria comunale le seguenti proposte: 
 
 
ELEZIONE DEL MUNICIPIO (3 proposte) 
 
PROPOSTA N. 1 – Muralto Democratica 
 
Candidati  
1. Fransioli-Ignazio Monique 31.10.1958 
2. Monotti Bibiano 20.04.1978 
3. Stalder Chantal 05.06.1978 
4. Varini Gian-Luigi 06.09.1958 
 
Proponenti 
 
1. Magri Flavio 16.05.1943 
2. Varini Laura 07.06.1961 
3. De Dea Renza 12.07.1952 
4. Morra Lucia 24.04.1956 
5. Roncelli Schmidt Natalia 08.12.1971 
6. Fransioli-Ignazio Morinini Pascale 16.07.1965 
7. Manfrina Pouwels Elena 17.02.1967 
8. Bianchi Patrick 08.10.1973 
9. Baldassarri Leonardo 25.11.1964 
10. Molina-Stalder Jannina 11.12.1993 
11. Ferroni Gregorio 12.06.1995 
12. Luban Wanda 04.09.1961 
13. Morinini Gabriel 20.02.2001 
14. Fransioli-Ignazio Lilianne 12.09.1935 
15. Roberti Elio 03.01.1954 
16. Coray Reto 02.01.1953 
17. Scandella Sara 25.07.1972 
18. Rohr Mirta 03.05.1937 
19. Schröder Sonia 21.04.1943 
20. Schröder Karl Heinz 16.10.1939 
21. Bresciani Anna-Lise 02.01.1958 
22. Cavazzoni Anna Lisa 22.10.1968 
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PROPOSTA N. 2 – Ordine Progresso e Indipendenti (OPI)   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Candidati 
1. Gilardi Stefano 13.06.1952 
2. Canziani Renato 27.12.1958 
3. Calabresi-Manghera Laura 18.02.1983 
4. Houshmand Hirad 07.08.1992 
5. Rusconi Adriana 06.05.1980 
 
Proponenti 
 
1.  Dadò Raffaele 10.10.1967 
2. Sury Adrian  11.01.1955 
3. Jelmorini Alessandro 07.09.1949 
4. Petrucciani Maurizio 11.09.1965 
5. Bui Livio 19.02.1952 
6. Alge Angela 16.03.1982 
7. Gallarate Jessica 20.05.1990 
8. Zanardi Lorenzo 07.09.1949 
9. Pedrazzini Fabio 08.10.1955 
10. Toma Bruno 10.08.1941 
11. Messerli Franz 30.03.1956 
12. Scascighini Flavia 10.03.1944 
13. Heim Carmen 30.05.1945 
14. Sury Anna Maria 06.07.1962 
15. Cassano Angelo 20.02.1959 
16. Leute Armin 07.12.1944 
17. Aebi Alfred 20.10.1940 
18. De Rossa Mario 03.08.1943 
19. Richner Ursula 29.07.1952 
20. Breitenfeldt Friedo 16.07.1991 
21. Pedrazzini Remo 22.03.1955 
22. Gallina Giglia 02.04.1939 
23. Pedrazzini Leonardo 16.10.1997 
24. Pedrazzini Andrea 10.07.1992 
25. Grob Oliver 06.05.1979 
26. Rei Remo 12.06.1950 
27. Keller Maria Antonia 13.04.1941 
28. Alini Luciano 27.09.1941 
29. Prat Gemma 17.09.1964 
30. Rossi Franchino 20.10.1956 
31. Stoilkov Martin 22.08.1995 
32. Calvo Rivas Andres 06.03.1961 
33. Calvo Silvestre Monica 18.04.2003 
34. Bubba Francesco 17.12.1986 
35. Bubba Maruska 06.12.1984 
36. Nikolayenko Zhaklin 20.06.1992 
37. Garlandini Maria-Pia 19.09.1953 
38. Cavargna Maria Luisa 31.05.1950 
39. Bellia Salvatore 06.07.1952 
40. Parigi Francesco 17.03.1938 
41. Parigi Vicini Vittoria 13.09.1941 
42. Conforto Michele 02.11.1940 
43. Mircheva Daniela 09.10.1984 
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PROPOSTA N. 3 – Partito Liberale-Radicale e Indipendenti 
 
Candidati 
 
1.  Colangiulo-Poroli Monica 10.05.1961 
2. Daulte Julien 25.06.1975 
3. Eimann Marion 07.05.1984 
4. Nguyen-Quang Dao 07.09.1968 
 
 
 
Proponenti 
 
1. Peyer Paul 01.08.1949 
2. Nguyen-Quang Rossella 20.09.1940 
3. Amberg Silvia 31.12.1941 
4. Amberg Walter 07.08.1939 
5. Pozzi Barbara 08.07.1958 
6. Pozzi Mario 23.10.1956 
7. Viganò Brigitte 05.01.1937 
8. Saez Carbajo Miren 03.03.1965 
9. Märki Marco 03.03.1955 
10. Daulte Loreta 19.02.1976 
11. Märki Marzio 23.12.1965 
12. Segrada Mara 30.01.1970 
13. Segrada Francesco 11.09.1940 
14. Segrada Franca 02.07.1943 
15. Kapitua Joshua 30.04.2005 
16. Böhny Cécile 20.11.1950 
17. Böhny Franco 13.02.1950 
18. Keller Linda 04.01.1948 
19. Keller Moira 14.06.1979 
20. Peyer Barbara 13.02.1953 
21. Frei Peter 27.05.1947 
22. Valli Stéphane 09.12.1968 
23. Bergonzoli Rocco 16.01.1990 
24. Borla Elia 14.07.1995 
25. Argenta Elisa 27.03.1996 
26. Bettinsoli Sandro 27.08.2001 
27. Manetti Sara 29.04.1990   
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ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE (3 proposte) 
 
 
 
PROPOSTA N. 1 – Muralto Democratica 
 

Candidati 
 
1. Bernasconi Felice 23.07.1955 
2. Bonetti Fausto 27.04.1945 
3. Braguglia Guglielmo 01.01.1957 
4. Bresciani Cora 25.10.1994 
5. Ciocca Nicol 26.09.1984 
6. Farine Selene 17.11.1964 
7. Fransioli-Ignazio Monique 31.10.1958 
8. Monotti Bibiano 20.04.1978 
9. Morinini Michèle 13.12.2002 
10. Mutton Natale Sandra 01.06.1968 
11. Schmidt Lars 30.06.1970 
12. Stalder Chantal 05.06.1978 
13. Stalder Elois 25.01.2001 
14. Varini Gian-Luigi 06.09.1958 
 
Proponenti 
 
1. Magri Flavio 16.05.1943 
2. Varini Laura 07.06.1961 
3. De Dea Renza 12.07.1952 
4. Morra Lucia 24.04.1956 
5. Fransioli-Ignazio Morinini Pascal 16.07.1965 
6. Roncelli Schmidt Natalia 08.12.1971 
7. Manfrina Pouwels Elena 17.02.1967 
8. Bianchi Patrick 08.10.1973 
9. Baldassarri Leonardo 25.11.1964 
10. Molina-Stalder Jannina 11.12.1993 
11. Ferroni Gregorio 12.06.1995 
12. Luban Wanda 04.09.1961 
13. Morinini Gabriel 20.02.2001 
14. Fransioli-Ignazio Lilianne 12.09.1935 
15. Roberti Elio 03.01.1954 
16. Coray Reto 02.01.1953 
17. Scandella Sara 25.07.1972 
18. Rohr Mirta 03.05.1937 
19. Schröder Sonia 21.04.1943 
20. Schröder Karl Heinz 16.10.1939 
21. Bresciani Anna-Lise 02.01.1958 
22. Cavazzoni Anna Lisa 22.10.1968 
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PROPOSTA N. 2 – Ordine Progresso e Indipendenti (OPI) 
 

Candidati 
 
1. Rusconi Adriana 06.05.1980 
2. Spacca Laura 19.12.1975 
3. Gjorgjievska Valentina 21.09.1979 
4. Iampietro Leonardo 24.10.1964 
5. Vieira Fernandes Americo 01.11.1961 
6. Caroni Giovanni 01.02.1973 
7. Canziani Andrea 24.07.1984 
8. Gilardi Gabriele 27.02.1980 
9. Calabresi-Manghera Laura 18.02.1983 
10. Rusca-Fadda Tiziana 12.06.1953 
11. Muratov Stojan 23.05.1977 
12. Buetti-Patricio Jacqueline 14.09.1972 
13. Sartori Marco 24.05.1968 
14. Kitanovski Petar 12.07.1981 
15. Nasso Ines 23.06.2000 
16. Previtali Raffaele 20.12.1955 
17. Regazzi Daniela 25.12.1962 
18. Simona Emanuela 27.07.1987 
19. Conforto Mattia 01.04.1996 
20. Zgraggen Federico 18.03.1975 
21. Biasiutti Valeria 29.04.1976 
22. Foletta Larissa 24.09.1991 
23. Houshmand Hirad 07.08.1992 
24. Caroli Francesco 24.01.1975 
25. Carbone Maria Grazia 01.07.1976 
26. Dazio Sandro 17.10.1973 
27. Masarik Lukas 02.09.1981 
28. Bacchetta Carmen 10.07.1938 
29. Engelmann Noemi 03.09.1966 
30. Knoepfli Marina 23.10.1964 
  
Proponenti 
 
1.  Dadò Raffaele 10.10.1967 
2. Sury Adrian  11.01.1955 
3. Jelmorini Alessandro 07.09.1949 
4. Petrucciani Maurizio 11.09.1965 
5. Bui Livio 19.02.1952 
6. Alge Angela 16.03.1982 
7. Gallarate Jessica 20.05.1990 
8. Zanardi Lorenzo 07.09.1949 
9. Pedrazzini Fabio 08.10.1955 
10. Toma Bruno 10.08.1941 
11. Messerli Franz 30.03.1956 
12. Scascighini Flavia 10.03.1944 
13. Heim Carmen 30.051945 
14. Sury Anna Maria 06.07.1962 
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15. Cassano Angelo 20.02.1959 
16. Leute Armin 07.12.1944 
17. Aebi Alfred 20.10.1940 
18. De Rossa Mario 03.08.1943 
19. Richner Ursula 29.07.1952 
20. Breitenfeldt Friedo 16.07.1991 
21. Pedrazzini Remo 22.03.1955 
22. Gallina Giglia 02.04.1939 
23. Pedrazzini Leonardo 16.10.1997 
24. Pedrazzini Andrea 10.07.1992 
25. Grob Oliver 06.05.1979   
26. Calvo Rivas Andres 06.03.1961 
27. Calvo Silvestre Monica 18.04.2003 
28. Bubba Francesco 17.12.1986 
29. Nikolayenko Zhaklin 20.06.1992 
30. Garlandini Maria-Pia 19.09.1953 
31. Cavargna Maria Luisa 31.05.1950 
32. Bellia Salvatore 06.07.1952 
33. Parigi Francesco 17.03.1938 
34. Parigi Vicini Vittoria 13.09.1941 
35. Conforto Michele 02.11.1940  
36.  Rei Remo 12.06.1950 
37. Alini Luciano 27.09.1941 
38. Prat Gemma 17.09.1964 
39. Stoilkov Martin 22.08.1995 
40. Rossi Franchino 20.10.1956 
41. Mircheva Daniela 09.10.1984 
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PROPOSTA N. 3 – Partito Liberale-Radicale e Indipendenti 
 
Candidati 
 

1. Amberg Francesco 18.07.1971 
2. Bernasconi Brunello 15.07.1943 
3. Colangiulo Monica 10.05.1961 
4. Daulte Julien 25.06.1975 
5. Eimann Marion 07.05.1984 
6. Magri Barbara 22.06.1983 
7. Nguyen-Quang Dao 07.09.1968 
8. Orrù Giovanna 08.11.1994 
9. Piacenza Bartolomeo 13.12.1961 
10. Piccirilli Loredana 09.10.1963 
11. Rizza Alessandro 18.06.1999 
12.  Rizza Massimo 11.05.1997 
13. Terzic Matija 26.02.1993 
14. Triulzi Fabrizio 11.08.1957  
 
Proponenti 
 
1. Peyer Paul 01.08.1949 
2. Nguyen-Quang Rossella 20.09.1940 
3. Amberg Silvia 31.12.1941 
4. Amberg Walter 07.08.1939 
5. Pozzi Barbara 08.07.1958 
6. Pozzi Mario 23.10.1956 
7. Viganò Brigitte 05.01.1937 
8. Saez Carbajo Miren 03.03.1965 
9. Märki Marco 03.03.1955 
10. Daulte Loreta 19.02.1976 
11. Märki Marzio 23.12.1965 
12. Segrada Mara 30.01.1970 
13. Segrada Francesco 11.09.1940 
14. Segrada Franca 02.07.1943 
15. Kapitua Joshua 30.04.2005 
16. Böhny Cécile 20.11.1950 
17. Böhny Franco 13.02.1950 
18. Keller Linda 04.01.1948 
19. Keller Moira 14.06.1979 
20. Peyer Barbara 13.02.1953 
21. Frei Peter 27.05.1947 
22. Valli Stéphane 09.12.1968 
23. Bergonzoli Rocco 16.01.1990 
24. Borla Elia 14.07.1995 
25. Argenta Elisa 27.03.1996 
26. Bettinsoli Sandro 27.08.2001 
27. Manetti Sara  29.04.1990 
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Le proposte saranno definitivamente stabilite entro le ore 18.00 di lunedì 
5 febbraio 2024 e prenderanno il nome di liste. 
 
 
PER LA CANCELLERIA COMUNALE 
 
Il Sindaco: 
 

 


